广电计量2025年天津环境实验室装修工程项目-中标候选人公示

 中标候选人公示

广电计量2025年天津环境实验室装修工程项目[项目编号:M4400000707531345、GDJL-ZB-A-2025-037]的招标评标工作已经
结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示（公示时间从2025年7月17日至2025年7月21
日23时59分止），具体如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人

单位名称
上海弘明建设（集团）有限

公司
天津市融辉政达建筑工程有

限公司

投标报价（万
元）

219.237458 191.237643

质量目标 满足招标文件要求 满足招标文件要求

工期/交货期/服务
期

自合同签订之日起50日历天
内完成（含全面设计阶段）

自合同签订之日起60日历天
内完成（含全面设计阶段）

资质能力条件
建筑装修装饰工程专业承包
一级

建筑装修装饰工程专业承包
二级

项目负责人 付大海 柴敬

相关证书及编号
一级注册建造师（编

号：沪1312012201400125）
一级注册建造师（编

号：津1122021202200501）

  根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中
标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。
投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向项目招标投
标监督部门提出投诉。

质疑联系方式
质疑受理机构名称：广东省机电设备招标有限公司
质疑受理机构地址：广州市环市中路316号金鹰大厦10楼1027室
质疑受理机构电话：(020)83546213、020-83546177
质疑受理机构邮箱：gmetb2@126.com
联系人：黄工、谢工

广东省机电设备招标有限公司

2025年7月17日

1/1

mailto:gmetb2@126.com

	广电计量2025年天津环境实验室装修工程项目-中标候选人公示